

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 2

č. objednatele: 571203/2014

č. zhotovitele: 2014/07/01

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: **Město Přelouč**

se sídlem
zástupce ve věcech smluvních
zástupci ve věcech technických
a realizačních

IČ 002 74 101
bankovní spojení
číslo účtu

Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
Bc. Irena Burešová – starostka města
Miroslav Manžel - tel. 603 184 569
e-mail – miroslav.manzel@mestoprelouc.cz
Vlastimil Černý - tel. 603 184 566
e-mail – vlastimil.cerny@mestoprelouc.cz
DIČ CZ00274101
Komerční banka Přelouč
1425561/0100

I.2. Zhotovitel: **LANGERONE, SE**

se sídlem
zástupce ve věcech smluvních
a technických:

zástupce ve věcech realizačních:

IČ 289 31 521
obchodní rejstřík
bankovní spojení
číslo účtu

Devotyho 1729, 530 02 Pardubice
Miloslava Škodová – předseda představenstva
tel. 774 449 802
e-mail – reditel.langerone@seznam.cz
Vladimír Bláha - tel. 773 522 341
e-mail – blaha@seznam.cz
DIČ CZ28931521
Krajský soud Hradec Králové, spisová značka H 4
Komerční banka Pardubice
43-8895510277/0100

II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 2 SMLOUVY

- II.1. Předmětem dodatku č. 2 smlouvy o dílo (dále jen „dodatku smlouvy“), uzavřené na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem

„Občanská záložna č.p. 44 Přelouč – oprava sociálních zařízení I. etapa“

je rozšíření sjednaného rozsahu díla o práce, jejichž potřeba provedení nastala v průběhu realizace díla na základě zjištěných skutečností, stavu stavebních konstrukcí či technických rozvodů dotčených opravou, popřípadě se jedná o práce nebo úpravy projektu, vyžádané v průběhu realizace díla objednatelem. To vše bude provedeno podle stávajících cen prací a dodávek uvedených v uzavřené smlouvě o dílo a jejím dodatku č. 1 nebo na základě nové cenové nabídky zhotovitele, odsouhlasené objednatelem.

V. CENA

- V.1. Cena díla je tvořena dohodou o smluvní ceně, je cenou konečnou, maximální a nejvýše přípustnou, je stanovena v cenové úrovni k datu předání díla a činí:

Nabídková cena dle uzavřené smlouvy bez DPH	403.184,00 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	234.112,00 Kč
<u>Dodatek č. 2 bez DPH</u>	<u>132.627,00 Kč</u>
Součet	769.923,00 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>161.684,00 Kč</u>
Cena celkem včetně DPH	931.607,00 Kč

Cena díla dle dodatku smlouvy je doložena kalkulací zhotovitele, tvořící přílohu k tomuto dodatku smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy. Tato cena zahrnuje veškeré nezbytné náklady k řádné realizaci díla.


XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- XI.1. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se uzavřením dodatku smlouvy nemění a zůstávají v platnosti
- XI.2. Tento dodatek smlouvy o dílo se zpracovává ve **čtyřech** vyhotoveních stejné právní síly, přičemž každá smluvní strana obdrží po podpisu dvě vyhotovení.
- XI.3. Tento dodatek smlouvy byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 114/10 ze dne 15. 9. 2014.
- XI.4. Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy:
oceněný výkaz výměr

Odpovědní zástupci obou smluvních stran si dodatek smlouvy přečetli, prohlašují, že text dodatku smlouvy vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou a určitou vůli, všechna ustanovení jsou dostatečně určitá a smluvním stranám srozumitelná. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek smlouvy není uzavřen v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran a na znamení souhlasu s jeho obsahem a připraveností jej naplňovat připojují své vlastnoruční podpisy.

V Přelouči dne15.9.2014.....

V Pardubicích dne15.9.2014.....


.....
Bc. Irena Burešová
starostka města Přelouč


LANGERONE, SE
Česká republika
Devotyho 1729
530 02 Pardubice
.....
Miloslava Škodová
předseda představenstva

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101
- 25 -

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Projektant :	Záložná Z. Dodatek ke smlouvě	
Objednatel : Město Přelouč	Počet měrných jednotek :	Náklady na MJ :
Počet listů :	Zakázkové číslo :	Zhotovitel : LANGERONE, SE
Zpracovatel projektu :	Devotyho 1729, Pardubice 530 02	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	86 486	Individuální mimostaveništní doprava
			6 316
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	39 825	
ZRN	celkem	126 312	
HZS			
RN II.a III.hlavy		126 312	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		132 627	VRN celkem
			6 316
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	132 627,33 Kč	
DPH	21 % činí :	27 852,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		160 479,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Záložna 2. Dodatek ke smlouvě
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
771	Podlahy z dlaždic a obklady		14 679	0	0	0
781	Obklady keramické		34 374	0	0	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech			69 036		0
	Dodávka a montáž doplňků od firmy BEMETA			17 450		
	Odečet položek		49 370			
	Doplnění položek dle PD		40 143			
	CELKEM OBJEKT	0	39 825	86 486	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava		5,0	126 312	6 316
CELKEM VRN				6 316

Položkový rozpočet

Stavba :	Záložna 2. Dodatek ke smlouvě
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
1		Dodávka dlažby 60x60	m2	13,50	428,60	5 786,10
2		Montáž dlažby+lepidlo flex	m2	13,50	279,00	3 766,50
3		Příplatek za silikonování	m	13,50	21,00	283,50
4		Vyrovnaní podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	13,50	358,70	4 842,45
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				14 678,55
Díl:	781	Obklady keramické				
5		Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	12,00	309,00	3 708,00
6		Montáž obkladu+tmel	m2	12,00	220,00	2 640,00
7		Příplatek za silikonování	m2	12,00	18,00	216,00
8		Dodávka Listela reliéfní-bílo šedá	ks	135,00	206,00	27 810,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				34 374,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				
9		rozvaděč 24M	ks	1,00	5160,00	5160,00
10		úprava rozvaděče rozvodna	kpl.	1,00	2152,00	2152,00
11		CYKYLo-J 3x1,5 RE	m	98,00	20,00	1960,00
12		CYKYLo-J 3x2,5 RE	m	52,00	24,50	1274,00
13		CYKY-J 4x16 RE	m	32,00	178,50	5712,00
14		LIŠTA HRANATÁ	m	32,00	48,60	1555,20
15		CYKY-J 5x6 RE	m	18,00	78,90	1420,20
16		SYKFY 4X2X0,5	m	22,00	10,60	233,20
17		(H07V-U) CY 4 zelenožlutá	m	35,00	13,60	476,00
18		Svorkovnice 1-pól do krabiček DK 1x 35mm ² , 2x 25mm ² , 2x 16mzás. 230V	ks	1,00	112,50	112,50
19		KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	10,00	9,50	95,00
20		montáž krabiček a zásuvek	ks	10,00	95,60	956,00
21		drážky	m	12,00	122,00	1464,00
22		montáž kabelů	m	241,00	45,00	10845,00
23		demontáž staré el. instalace	kpl.	1,00	1100,00	1100,00
24		změna umístění vypínačů a svítidel	kpl.	1,00	680,00	680,00
25		Sádra šedá 5kg	kg	1,00	7,20	7,20
26		přesun hmot	kpl.	1,00	420,00	420,00
27		montáž svítidel LED dle PD	ks	15,00	705,30	10579,50
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech				69036,30
Díl:	kat. číslo	Dodávka a montáž doplňků od firmy BEMETA				
28	121209142	dávkovač tekutého mýdla 300 ml	ks	4,00	453,00	1812,00
29	113103045	zásobník na papírové ručníky	ks	3,00	1718,00	5154,00
30	104206032	dvojháček katalogové	ks	1,00	333,00	333,00
31	104315032	odpadkový koš 12 l	ks	3,00	702,00	2106,00
32	106112056	zásobník toaletního papíru	ks	8,00	524,00	4192,00
33	102303075	WC štětka	ks	8,00	85,00	680,00
34		plastový držák na záchodovou štětku	ks	8,00	166,00	1248,00
35		montáž všech prvků	ks	35,00	55,00	1925,00
	Celkem za	Dodávka a montáž doplňků od firmy BEMETA				17450,00
Díl:		Odečet položek				
37		sprch. vanička Angela 80 LA RAVAK	ks	1,00	3 546,00	3 546,00
38		montážní sada k vaničce	ks	1,00	1 498,00	1 498,00
39		vanič. sifon pr.90 lux	ks	1,00	1 125,00	1 125,00
40		sprch. dveře 80 cm pearl SDOP	ks	1,00	4 856,00	4 856,00
41		průtok ohřivač tlak 9kW Wterm	ks	1,00	2 356,00	2 356,00
42		baterie sprchová TITANIE	ks	1,00	1 298,00	1 298,00
43		montáž ohřivače	ks	1,00	625,00	625,00
44		montáž sprch vaničky	ks	1,00	879,00	879,00
45		montáž sprch zástěny	ks	1,00	2 456,00	2 456,00
46		Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x W 20mm	m2	8,13	658,50	5 353,61
47		Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x W 20mm	m2	25,00	658,50	16 462,50
48		Svítlidlo pro nároč.prostředí nástěnné žár. IP44	kus	5,00	245,00	1 225,00
49		Svítlidlo pro nároč.prostředí nástěnné žár. IP44	kus	9,00	245,00	2 205,00
50		Připojené elektrického ohřivače	soubor	1,00	1 250,00	1 250,00
51		stěna-pro WC účinkující	kus	1,00	4 235,00	4 235,00

Celkem za		Odečet položek				49 370,11
		Doplnění položek dle PD				
52		umyvadlo 50 cm DINO JIKA	ks	1,00	1 235,50	1 235,50
53		bat. páková umyv. stoj. stud. voda TITANIA	ks	1,00	1 098,00	1 098,00
54		sifon umyv. chrom vrch.	ks	1,00	879,00	879,00
55		roh. ventil 1/2"	ks	2,00	158,00	316,00
56		montáž umyvadla	ks	1,00	465,00	465,00
57		montáž ohřivače	ks	1,00	625,00	625,00
58		Připojené elektrického ohřivače	soubor	1,00	1 250,00	1 250,00
59		montáž ohřivače 5L	ks	1,00	625,50	625,50
60		el. zásobník spodní beztlak vč. baterie	ks	1,00	3 255,00	3 255,00
61		dozdění stoupaček	soubor	1,00	4 525,00	4 525,00
62		Provedení rozvodů topení u WC účinkující, propojení, kolena otopný radiátor, montáž, zednické práce, atd.	soubor	1,00	11 256,00	11 256,00
63		Zrcadlo Ellux CC-05(fazetou 450/800/12 tl. 4 mm)	ks	3,00	956,00	2 868,00
64		Montáž zrcadel	ks	3,00	100,00	300,00
65		Pracovní deska Kronospan PD Salome 1702 PG,tl.38mm	ks	1,00	6 712,00	6 712,00
		Montáž+úpravy,řezání atd.	soubor	1,00	1 488,00	1 488,00
		Dodávka USB desek+doprava+přesun	soubor	1,00	3 245,00	3 245,00
	Celkem za	Doplnění položek dle PD				40 143,00